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Dne 10. ledna uplynuly 4 roky od chvíle, kdy nás
opustil náš milovaný syn, manžel, tatínek, bratr
a švagr
pan Libor Florián z Hodějic.
Stále vzpomínají
manželka Dagmar s rodinou.  

Nikdy nezapomeneme na toho, koho máme rádi.
Nikdy nezapomeneme na toho, který nám moc
schází.
Dne 13. ledna by se dožil 70 let náš tatínek,
dědeček
pan Antonín Černý z Vyškova
a dne 15. února tomu budou 3 roky, co zemřel.
S láskou stále vzpomínají
dcery s rodinami a snacha s vnukem Lukášem.

Dnes, 14. ledna 2016, vzpomínáme 10. smutné
výročí úmrtí
pana Stanislava Buriana z Drnovic.
Stále vzpomíná
manželka, bratři, synové a dcera s rodinami.

Dne 15. ledna vzpomeneme 3. výročí úmrtí
pana Ing. Zdeňka Borovičky.
Všichni vzpomínáme.

Dne 15. ledna to bude rok, co nás opustila naše
maminka a babička
paní Věra Karasová.
S bolestí v srdci vzpomínají
synové Petr a Pavel s rodinami.

Dne 17. ledna 2016 uplyne rok, kdy nás opustil
můj manžel, tatínek a dědeček
pan Stanislav Hirt.
Za vzpomínku děkují
manželka, dcera a syn s rodinou.

Smutný je domov i život bez tebe.
Dne 17. ledna 2016 vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí
paní Miroslavy Vágnerové ze Lhoty.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel, syn a dcery s rodinami, vnoučata
a pravnoučata.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 17. ledna 2016 uplyne rok, co nás navždy
opustil
pan Josef Komárek.
S láskou stále vzpomínají
manželka Petra, dcery Monika a Charlotta
s rodinami.

Dne 17. ledna vzpomeneme na 3. smutné výročí
úmrtí našeho milovaného syna, tatínka a bratra
pana Milana Honse z Rousínova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s láskou a s úctou
s námi. 
Rodina Honsova.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj veselý
hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Dne 18. ledna by se dožila 85 let a
dne 14. března vzpomeneme 14. výročí úmrtí
paní Emilie Markové z Vyškova-Nosálovic.
S láskou a úctou vzpomíná
manžel a dcery Blanka, Šárka a Jarmila
s rodinami.

V pondělí, 18. ledna 2016, uplyne 11 let od chvíle,
kdy nás navždy opustil náš tatínek
pan Jozef Cingel.
Dne 19. prosince 2015 by oslavil 84. narozeniny…
Dcery Lenka a Renáta s rodinami.

Smutný je pro nás 18. leden, kdy nás před 6 lety
opustil náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Rudolf Halamíček z Rousínova.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají
manželka, dcery, zeť a vnuk.

Život je smutný i veselý, to všichni víme. Jaký čas
každému vyměří, neovlivníme.
Dne 19. ledna 2016 by se dožil 70 let
pan Zdeněk Buchar z Ivanovic na Hané.
Tichou vzpomínku věnují
manželka a děti s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

dne 5. ledna 2016 naposledy rozloučit
s panem Vladimírem Antlem.

Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.
Rodina Antlova a Kalmusova.

Děkujeme chirurgickému oddělení III. ve Vyškově, všem milým
sestřičkám, MUDr. Skřivánkovi, MUDr. Bučovi,

MUDr. Bukvaldovi, MUDr. Kleislovi a MUDr. Poledníkovi
za vzornou péči o pana Miloslava Michelu v posledních dnech

jeho života.
Vnuk David Mazal s rodinou.

Děkuji všem lékařům a sestrám ARO a JIP neurologického
oddělení Nemocnice Vyškov, zejména MUDr. Lucii Zmrzlé
a MUDr. Janě Kadlčíkové za obětavou a příkladnou péči,

kterou věnovali mé mamince, paní Danušce Zédové.
S úctou Ing. Petra Lakomá.

Dne 18. ledna 2016 oslaví své 70. narozeniny
pan Zdeněk Zeman.
Hodně zdraví, štěstí a osobní spokojenosti do
dalších let mu přeje
švagrová Eva s celou rodinou.

Anna Bazalová (1956), Hrušky † 5. 1.

František Viktora (1941), Vyškov † 5. 1.

Miloslav Michele (1930), Mor. Prusy † 5. 1.

Mojmír Havíř (1956), Vítovice † 6. 1.

Ing. Hana Lazarová (1949), Syrovice † 6. 1.

Marie Klašková (1928), Hostěrádky-Rešov † 6. 1.

Ján Sádovský (1943), Vyškov † 7. 1.

Vlasta Nápravníková (1945), Rybníček † 7. 1.

Ing. Jiří Daněk (1958), Vyškov † 7. 1.

Zdenka Matulová (1930), Vyškov † 7. 1.

Růžena Spurná (1932), Hostěrádky-Rešov † 8. 1.

Anna Švecová (1923), Vyškov † 8. 1.

Danuška Zédová (1931), Ivanovice n/H. † 8. 1.

Metoděja Odrazilová (1929), Nesovice-Letošov † 9. 1.

Marie Čížková (1930), Vážany † 9. 1.

Margita Kokyová (1932), Vyškov † 10. 1.

František Kuchta (1950), Marefy † 10. 1.

Ludmila Pětová (1944), Zbýšov † 10. 1.

Miroslav Gregor (1937), Bošovice † 10. 1.

Ladislav Břínek (1925), Plzeň † 10. 1.

Václav Šlimar (1943), Kr. Vážany † 11. 1.

Zbyněk Burian (1966), Rousínov † 12. 1.

Opustili nás

Blahopřání

Ivanovice na Hané
Osvoboditelů 889/89

Hledá zaměstnance na pozici

Náplň práce: • Montáž plastových výrobků
• Práce ve dvou/třísměnném provozu

Dělnice – ruční montáž

Náplň práce: • Odebírání výlisků od stroje, měření a kontrola kvality 
• Práce v nepřetržitém provozu

Dělnice – lisovna

Náplň práce: • Vychystávání a naskladňování dílů, obsluha VZV
• Provádění skladových operací v interním ERP systému 
• Práce ve dvou/třísměnném provozu

Skladník

Technik kvality

Požadujeme: • SŠ/VŠ vzdělání
• Plynulá komunikace v německém jazyce, angličtina výhodou
• Praxe na obdobné pozici výhodou, znalost SAP výhodou  

Náplň práce: • Plánování výroby, zajišťování toku materiálu

Disponent/ka

Nabízíme: Práci ve stabilní společnosti, odpovídající platové ohodnocení, jistotu zaměstnání ve
špičkovém pracovním prostředí, závodní stravování, firemní oblečení, příspěvek na dopravu adalší
benefity. Místo výkonu práce: nový závod v Ivanovicích na Hané.
Strukturované životopisy zasílejte na e-mail: info@fischer-automotive.cz, do předmětu
e-mailu uveďte název pozice. Kontaktní osoba: Hana Hladká tel.: 516 429 115

Požadujeme:• SŠ/VŠ technického směru
• Plynulá komunikace v německém jazyce, angličtina výhodou
• Praxi v oddělení kvality, nejlépe v automotive

Požadujeme:• Praxe se vstřikováním plastů
• Znalost strojů Arburg a Wittmann výhodou 
• Práce v nepřetržitém provozu

Seřizovač

Diskobar u Prcka
vás srdečně zve na

Mega Bubble Dance Party
dne 15. 1. 2016 ve 20.00 hodin

Hraje: DJ Sedrix

Vstup: 30 Kč

Restaurace u Prcka
vás srdečně zve na

Americký víkend
15. a 16. 1. 2016 

V Ivanovicích koledoval falešný koledník
Šestnáctý ročník Tříkrálové sbírky začal 2. ledna 2016 a nedlouho

poté se na Vyškovsku objevil falešný koledník. Peníze se tento
solitér snažil vybírat v Ivanovicích na Hané. 

„Včera jsem obdržel telefo-
nát od jednoho z našich obča-
nů, že ve městě koleduje jeden
ze tří králů s výmluvou, že dal-
ším dvěma je zima. Hned jsem
vyrazil ven a chytil ho přímo
na ulici,“ uvedl starosta Ivano-
vic na Hané Vlastislav Drobí-
lek. Falešný koledník byl podle
něj dobře nachystaný, měl věro-
hodný oblek i čepici s písme-
nem B. „Vím, o koho se jedná,
a už jsem upozornil městskou
policii, aby zakročila,“ uvedl
Vlastislav Drobílek.

Ředitel Charity Vyškov Karel
Kosina shrnul, jak mají vypa-
dat praví koledníci. „Praví
koledníci mají zapečetěnou
a očíslovanou kasičku. Na
kasičkách je logo Charity Čes-
ké republiky. Každá skupina

má také svoji jedinečnou prů-
kazku,“ uvedl Karel Kosina.
Na průkazce je mimo jiné číslo
občanského průkazu vedoucí-
ho skupinky.

Sbírka nabízí příležitost, jak
se může veřejnost společně
s charitou podílet na pomoci
lidem v nouzi. Do ulic tak opět
vyrazily skupinky koledníků.
Hlavním smyslem sbírky je
pomoc rodinám i jednotlivcům
především v okrese Vyškov.

Tři králové je lidové označení
pro mudrce, kteří podle Matou-
šova evangelia navštívili krátce
po narození Ježíše v Betlémě
a přinesli mu darem zlato,
kadidlo a myrhu. V Bibli se
neříká, kolik jich bylo, upřes-
nění, že byli tři, přinesla až poz-
dější tradice. 

KDYŽ SE ŘEKNE PAŘÍŽ
Srdečně vás zveme na letošní první

vernisáž výstavy fotografií Anny Kun-
štekové Když se řekne Paříž, která se
uskuteční ve čtvrtek 14. ledna 2016
v 17 hodin v Galerii Orion Muzea Vyš-
kovska. 

Anna Kunšteková o sobě říká, že je
srdcem Slovenka a duší Francouzka.
Francie, francouzská kultura a historie
se jí stala velkou láskou, jejím koníčkem
je kresba, malba a fotografie. Z tohoto
spojení vznikla výstava fotografií
z Paříže, kterou doplní autorské čtení
Anny Kunštekové z knihy Povídání
o Paříži.

POZVÁNKA NA ŠKOLNÍ PLES
ZŠ Tyršova Vyškov a Spolek rodičů

a přátel Základní školy Vyškov, Tyršova
si vás dovolují pozvat na 30. společen-
ský ples, který se koná dne 22. 1. 2016
v Sokolském domě ve Vyškově, zahájení
ve 20 hodin, vstupenku a místenku je
možné zakoupit na ředitelství školy
(517 348 782).

HASIČSKÝ PLES V LULČI
Sbor dobrovolných hasičů Luleč si

Vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat na
Hasičský ples, který se koná 30. 1. 2016
od 20 hod. v sále sokolovny v Lulči.
Předtančení – Občerstvení – Tombola.
K poslechu a tanci hraje skupina WEN-
DY BAND. Vstupné: 100 Kč, v předpro-
deji 85 Kč. Předprodej na OÚ Luleč.
Vstup pouze ve společenském oděvu.

POZVÁNKA NA MYSLIVECKÝ PLES
Dne 15. 1. 2016 ve 20 hodin v sále

Kulturního domu v Mor. Prusích pořá-
dá Myslivecký spolek Mor. Prusy – Mor.
Málkovice tradiční ples. Hraje skupina
Classic. Srdečně zvou pořadatelé.

HASIČSKÝ BÁL V DRNOVICÍCH
Sbor dobrovolných hasičů Drnovice

vás srdečně zve na HASIČSKÝ BÁL,
který se koná v sobotu 16. ledna 2016

od 20 hodin ve všech sálech Kulturní-
ho domu v Drnovicích. K tanci a posle-
chu hrají Voděnka a No-Problem.
Předtančení, bohatá tombola. Vstupné
120 Kč, v předprodeji 100 Kč. Před-
prodej: Trafika  Pavel Kummer, Drno-
vice. Rezervace místenek bude probí-
hat 14. ledna 2016 od 16 do 18 hodin
v hasičské zbrojnici. Vstup pouze ve
společenském oděvu.

PLES GYMNÁZIA A SOŠZE VYŠKOV 
Gymnázium a Střední odborná škola

zdravotnická a ekonomická Vyškov, pří-
spěvková organizace a Občanské sdru-
žení Gymnázia Vyškov vás zvou na škol-
ní ples, který se koná v Kulturním domě
v Drnovicích v pátek 29. ledna 2016.

Zahájení v 19.30 hodin slavnostní
polonézou. K tanci hraje skupina MAR-
BO.

Vstupenky lze zakoupit pouze
v předprodeji od 18. ledna 2016 od 7.30
do 14.30 hodin v kanceláři gymnázia
v budově na Komenského 16/5, Vyš-
kov.

VÝSTAVA KRÁLÍKŮ
ZO ČSCH Vyškov pořádá  Prodejní

výstavu králíků v sobotu 16. ledna 2016.
Chovatelský areál, Nádražní 24a, Vyš-
kov. Otevřeno od 11 do 15 hodin.

DĚTSKÝ KARNEVAL
Levicový klub žen Vyškov ve spolu-

práci s agenturou Vendulka pořádá
v sobotu 23. ledna 2016 od 15 hodin
v sále Besedního domu ve Vyškově
DĚTSKÝ KARNEVAL. Vstupné:
dospělí 25 Kč, děti zdarma. Srdečně
zvou pořadatelé.

BĚH KOLEM UHŘIC
Obecní úřad Uhřice pořádá  UHŘIC-

KÉ KOLEČKO – XVIII. ročník běhu
kolem Uhřic. Datum konání: 16. ledna
2016, prezentace od 8 hodin v budově
obecního úřadu. Bližší informace na
www.uhrice-vy.cz

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Neděle 31. 1. 2016. Trhy chovatelů

exotického ptactva, králíků,
zakrslých králíčků, morčat, holubů
a drůbeže se konají od 7 do 11 hodin
v chovatelském areálu u vlakového
nádraží Vyškov. Prodej krmiv, chova-
telských potřeb, pěstitelských pře-
bytků apod. Výkup exotického ptac-
tva, králičích kožek. Další info na:
739 665 050

ČEŠI A KRAJINA BANÁTU V ZOO
V pátek 15. ledna proběhne

v Hanáckém statku od 17.00 hodin
přednáška umělce, spisovatele a far-
máře Ondřeje Kano Landy o expe-
rimentech se soběstačným životem
v opuštěné rumunské salaši v banát-
ských horách. Od 18.00 hodin naváže

vernisáž výstavy fotografií Pavla
Klvače Rumunské Karpaty. Součástí
programu bude i prezentace tema-
tického čísla časopisu Veronica –
Češi a krajina Banátu. Vstupné
40 Kč.

VÝSTAVA HISTORICKÝCH KOČÁRKŮ
Srdečně vás zveme na výstavu his-

torických kočárků ze sbírky Olgy
Hradecké ve velkém výstavním sále
Muzea Vyškovska. Nejstarší z kočár-
ků, zvaný Princezna, pochází z konce
19. století. Kromě kočárků obsahuje
sbírka i jejich vybavení, jako peřinky
a zavinovačky, ale i další potřeby pro
miminka. Ta budou na výstavě zastou-
pena panenkami. Výstava bude k vidě-
ní do 21. 2. 2016.

Těšíme se na vaši návštěvu! 


